

راهنمای استفاده از نرم افزار « همایش نگار » - آموزش شماره ۱۰ : تنظیمات کنترل پنل کاربران
در این قسمت شما تعیین می کنید که در کنترل پنل کاربران چه قسمت هایی نمایش داده شود.



اولین قسمت این تنظیمات مجوز های دسترسی می باشد که از این قسمت شما می توانید دسترسی های کاربر را در کنترل پنل محدود کنید.

در این قسمت شما تعیین می نمایید که در کنترل پنل کاربران چه صفحاتی نمایش داده شود .

صفحات سامانه کاربران : مجوز های دسترسی

ثبت نام یک کاربر جدید امکان پذیر باشد

امکان ورود به کنترل پنل

- پس از اتمام مهلت ثبت نام شما می توانید با غیر فعال کردن صفحه ثبت نام از ثبت نام شرکت کنندگان جدید جلوگیری کنید .

بخش بعدی این تنظیمات، صفحات مربوط به ارسال مقالات می باشد. از این قسمت شما می توانید تنظیمات مربوط به ارسال مقالات را انجام دهید.
پس از اتمام مهلت ارسال مقالات ممکن است شما مایل باشید بدون تغییر تاریخ های موجود امکان ارسال چکیده یا اصل مقاله را به کاربری بدهید. برای این منظور از دو مورد زیر یکی یا هر دو را انتخاب کنید.

صفحات سامانه کاربران : صفحات مربوط به ارسال مقالات

صفحه ارسال مقاله جدید

صفحه وضعیت مقالات

پس از اتمام مهلت ارسال مقالات امکان ارسال مقاله جدید یا ویرایش مقاله موجود برای کاربران غیر فعال خواهد شد اما ممکن است شما مایل باشید بدون تغییر تاریخ های موجود امکان ارسال چکیده یا اصل مقاله را به کاربری بدهید . برای این منظور از دو مورد زیر یکی یا هر دو را انتخاب کنید .
توجه : پس از دریافت مقاله کاربر حتما تنظیمات زیر را به حالت غیر فعال تغییر دهید !

امکان ارسال مقاله جدید یا ویرایش چکیده مقاله موجود بعد از اتمام مهلت ارسال چکیده مقالات

امکان ارسال اصل مقاله یا ویرایش اصل مقاله بعد از اتمام مهلت ارسال اصل مقالات

توجه: پس از دریافت مقاله کاربر حتما تنظیمات این بخش را به حالت غیر فعال تغییر دهید!
 بخش بعدی این تنظیمات صفحاتی هستند که مایل هستید در سامانه کاربران فعال باشند.

صفحات سامانه کاربران : صفحات معمولی

ارسال فایل

پیام ها

دریافت و چاپ کارت ورود (کارت شرکت در همایش)

ارسال عکس

صفحات سامانه کاربران : صفحات خدماتی و مالی

خدمات

ارسال فیش بانکی

ویرایش مشخصات

در صورتی که مایل هستید پرداخت آنلاین برای سایت شما فعال شود ابتدا راهنمای (سیستم پرداخت آنلاین هزینه های همایش) مطالعه فرمایید بعد از آن با پشتیبانی تماس گرفته بعد از تماس با پشتیبانی بخش پرداخت آنلاین (تنظیم شده توسط برنامه) برای شما فعال می شود شما می توانید با فعال کردن پرداخت آنلاین، سیستم پرداخت آنلاین وب سایت خود را فعال نمایید.

در قسمت بعد تنظیمات مربوط به زبان های فعال کنترل پنل کاربران می باشد که در صورتی که همایش شما در سطح بین المللی برگزار شود، می توانید زبان انگلیسی را هم انتخاب کنید.